Dokument
podpisany przez
Marek Giuch

18:37:34 CEST

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Data: 2020.04.23

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2020 r.

Poz. 728

ROZPORZADZENIE
MINISTRA FINANSOW?YD

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zaniechania poboru odsetek za zwloke od niektérych zaleglosci podatkowych z tytulu podatku
dochodowego od oséb fizycznych za 2019 r. w zwigzku z COVID-19

Na podstawie art. 15za ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 0 szczego6lnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobiega-
niem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych
(Dz. U. poz. 374, 567, 568 i 695) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Zarzadza si¢ zaniechanie poboru odsetek za zwlok¢ naliczonych w okresie od dnia 1 maja 2020 r. do dnia
1 czerwca 2020 r. od zalegtosci podatkowych z tytutu podatku dochodowego od 0séb fizycznych wynikajacego z zeznan
0 wysoko$ci osiggnietego dochodu (poniesionej straty) w 2019 r., o ktérych mowa w art. 45 ust. 1 i la ustawy z dnia
26 lipca 1991 r. 0 podatku dochodowym od 0séb fizycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1387, z pézn. zm.?), w czeéci przypada-
jacej na dokonane w tym okresie wplaty, o ktérych mowa w art. 45 ust. 4 tej ustawy, podlegajace zaliczeniu na poczet tych
zalegtosci podatkowych.

§ 2. Przepis § 1 stosuje si¢ odpowiednio do nadptaty lub zwrotu podatku podlegajacych zaliczeniu na poczet zalegtosci
podatkowych.

§ 3. Zaniechanie, o ktorym mowa w § 1, obejmuje cale terytorium Rzeczypospolitej Polskie;.

§ 4. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 maja 2020 r.

Minister Finansow: T. Koscinski

D Minister Finansow kieruje dziatem administracji rzadowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa

Rady Ministréw z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania Ministra Finansow (Dz. U. poz. 2265).
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1358, 1394, 1495, 1622, 1649, 1655, 1726,
1751, 1798, 1818, 1834, 1835, 1978, 2020, 2166, 2200 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 179, 183, 284, 288, 568 i 695.



	Rozporządzenie
	Ministra Finansów )
	z dnia 23 kwietnia 2020 r.
	w sprawie zaniechania poboru odsetek za zwłokę od niektórych zaległości podatkowych z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych za 2019 r. w związku z COVID-19
	Na podstawie art. 15za ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568...
	§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru odsetek za zwłokę naliczonych w okresie od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 1 czerwca 2020 r. od zaległości podatkowych z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych wynikającego z zeznań o wysokości osiągniętego doch...
	§ 2. Przepis § 1 stosuje się odpowiednio do nadpłaty lub zwrotu podatku podlegających zaliczeniu na poczet zaległości podatkowych.
	§ 3. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, obejmuje całe terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
	§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.

	Minister Finansów: T. Kościński

		2020-04-23T16:30:03+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-23T18:37:34+0200




